様式第１号（第５条関係）

角田市阿武隈急行線利用促進通学定期券購入費補助金交付申請書兼委任状

                                   令和 6年〇〇月〇〇日

角 田 市 長  殿

（提出先：阿武隈急行株式会社）

申請者 住  所 角田市角田字大坊４１

氏  名 角 田 太 郎

                        電話番号 0224-63-2112

角田市阿武隈急行線利用促進通学定期券購入費補助金交付規則第５条第１項の規定により、下記のと

おり補助金の交付を申請します。

                  記            太枠を記入してください。

フリガナ カクダ タロウ
性

別

男・女
生年

月日
平成 19年１０月 １日生

学 生 氏 名 角 田 太 郎

学 生 住 所 角田市 角田 字 大坊 ４１ 番地      ＊申請者住所に同じ場合は記入不要

学 校 名 等

    〇 〇 高等学校            （ ２ 学年）

所在地  仙台市青葉区△△町 △丁目 △番 △号

阿武隈急行

線通学定期

利 用 区 間

（ 角 田 ）駅 から

（ 槻 木 ）駅 まで

有

効

期

間

令和 6年 ４月 ２日から

令和 6年 ７月 １日まで

（ ３ 箇月）

申請者負担金額

円

角田市

補助金額
円

定期券通常金額

（阿武隈急行線分）
円 連絡定期の有・無

添付資料

□ 在学を証明する書類の写し

□ 住所を証明する書類の写し

□ その他市長が必要と認める書類（                   ）

角田市阿武隈急行線利用促進通学定期券購入費補助金交付規則第６条の規定により、補助金の交付申

請に係る手続を委任し、当該補助金を阿武隈急行株式会社が受領することについて同意します。

年  月  日

委任・同意者 住  所  角田市角田字大坊４１

氏  名  角 田 太 郎

申請者の住所が確認できる書類の写しを添付。

例：運転免許証、保険証

申請者は、利用する学生又はその保護者です。下段の「委任・同

意者」欄にも同じ人の住所、氏名を記入してください。

記入例

購入した定期券の有効期間を記入。

既にお支払い分は、後日購入窓口で払戻します。